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DCCCXIV. Markgraf Ludwig ersucht den Hochmeister von PreufSen, seinen
Gesandten von den Kaufleuten wegen des Herzogthumes Estland 4000
Mark, und falls der Markgraf verhindert sein mochte, diesen ...
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DCCCXIIL  Otte Sehent von Schenfendorf itbevvdgt die vorftehende Vollmadt vom
21. October 1346 auf einen Andern, am 30. Novemtber 1346,

Omnibus prefens feriptum cernentibus, Otto Skenk, dominus de Skenkendorp,
Salutem in domino fempiternam. Nouerint vniverfi, quod nos venerabilem in Crifto domi-
pum, domimum Henricum Tulmer, magiftrum Crilti militie in Pruflia, pro du-
centis marcis, puri argenti, quas idem venerabilis dominus Henricus nobis [ub pondere
Colonienfi exparte illuftris principis domini Woldemari, Dei gratia Danorum Slave-
rumque Regis, exponere et foluere acceptauit, quas fi memoratus dominus Henricus
Dusmer latori prefentium viro honelto Klakefan Jure nomine noftro perfoluerit, pro preli-
hato domino Woldemaro, Rege Dacie, et pro nobis ipfis quitum dimittimus penitus et
facimus excufatum per prefentes. In cujus rei teltimonium figillum noftrum duximus appo-

nendum, fub anno domini M. CCC. XLVL, in die beati Andree Apoltoli.

g der Dreger’fchen hoaundfchriftlichen Urfunbens Sammling:
8 4

DOCCXIV.  Markgraf Qubroig evfudht den Hodmeifter son Prenfen, feinen Gefandien von ben
Soufaeldern megen des Dergogthumes Ejtland 4000 Mart, und falls der Markgraj verhindert
fein modte, diefen Winter feloft nacy Prenfen su fonumen, audy die nod iibrigen 2000 Mark
ausgzablen, am 4. Degember 1346,

Magnifico et religiofo viro, fratri Henrico Dusmer, ordinis beate Marie do-
mus Theuthonicorum Jherofolimitane magiftro generali, deuoto fibi [incere
dilecto, Ludewicus, Dei gratia Brandenburgenlis et Luflacie marchio, Comes
palatinus Reni, Bauarie et Karinthie Dux, facri Romani Imperii archicamerarius, Tyrolis et
Goricie comes, Aquilegienfis, Tridentinenfis et Brixvienfis ecclefiarnm aduocatus, nec non
cinitatum Belluni et Veltri ac vallis Kadubii dominus generalis, Complacentie quantum poterit
et honoris. Decreuimus vobis litteras renunciationum dominorum Regis Woldemari Da-
norum, domini et progenitoris noftri karilfimi, domini Ludowici Romanorum Impera-
toris, et etiam nofiras fuper venditione terre Reualie, per ftrennuos viros et milites Ber-
toldum de Ebenhulen, coquine nofltre magiltrum, et Conradum de Weiden-
burg, familiarem Burggravii Johannis de Niirenberg, auunculi noltri dilectilfimi,
transmittere et dirigimus per prefentes: Magnificentiam veftram omui, qua polfumus, diligentia
ftudiofius requirentes, quatenus prenotatis Bertoldo et Conrado, militibus, cuilibet diui-
fin duo milia marcarum argenti puri vel equalem valorem florenorum, ficut in placitis noftris
virobique conceptum eft, noftri nomine detis et fine dilatione qualibet ftatim vilis prefentibus
prefentetis. Et fi nos perfonaliter Pruffiam, ad quam tamen ifta hyeme aliis noltris nego-
ciis non obftantibus, greffus noftros Deo annuente dirigeré proponimus, venire non contin-
geret; extunc fecundum informationem et tractatum Bertoldi, magiltri coquine nofltre
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predieti, vobiscum vice et nomine noftri tractandi et terminandi, fuper refiduis duobus mi-
libus marcarum argenti puri, prelentatis extunc adhuc debendis, vos cum eodem Bertoldo
pofltri nomine, ea [ibi integraliter prefentantes, componatis, De quibus vos, ordinem et Con-
ventum Veftrum, dum primum predietis, vt premittitur, in pretactis milibus marcarum argenti
puri eo modo et folucione, vt in noftrorum virobique placitorum literis fuper premille terre
Reualie venditione continetur exprellum, per vos fuerit integraliter [atisfactum ac omnimode
noftri nomine fuerint prefentata, quitos prefentibus et folutos (dicimus). Et pro majoris certitudinis
premiffarum legationum interligno, uobis, eum nuper in tentorio in mericis [imul prandium
perfecimus, de Veltra reuerentia noltre prelentie cornu venaticum bheniuolentius exhibitum et
donatum fore profiteur. In firmiorem omnium premifforum euidentiam prefentes dari feci-
mus, figilli noftri appenli munimine firmiter communitas. Datum in Berlyn, anno domini
millefimo tricentefimo quadragefimo fexto, feria fecunda in die Barbare virginis.

ué ber Dregerichen Dandichr. Urfunben-Sammbung.

DCCCXV. Der Ratly su ibef bebernt, baff der Hodhmeifter bes Dentfdyen Orbens dent Konige
MWolbemar son Dinemart 6050 Gulven gesablt habe, am 19. Dejember 1346,

Nos Siffridus de Ponte, Bertrammus Heydeby, Henricus Pape et Nico-
laus Schoneke, confules ciuitatis Lubecenfis, tenore prefentium recognolcimus
publice et teltamur, Nos de voluntate et confenfu tocius confilii predicte ciuitatis prefentes
fuiffe, quando religiofi et difcreti viri videlicet frater Henricus de Rechter, frater Adam
Commendator de Wilmaria et frater Ludolfus Hake Commendator caltri Bii-
towe, ordinis fancte Marie domus Teuthonicorum, ex parte fratris Henrici dicti Dufemer,
generalis magiltri ejusdem o rdinis in Prulfia, et omnium preceptorum ac fratrum l
predicti ordinis, ibidem reuerendo viro domino Henrico de Luneburg, llultris principis
domini Woldemari Danorum Regis cancellario, et ad ipfius domini Regis vlus, lex
milia florenorum et quinquaginta florenos non ponderatos fed debitam monetam habentes pro
mille marcis. et centum marcis puri argenti Colonienfis ponderis perfoluerunt, In cujus rel
teltimonium figilla nofira ex julfu predicti confilii prefentibus funt appenfa. Actum et datum
Liibeke, anno domini millefimo tricentefimo quadragefimo fexto, feria tercia proxima ante
feftum Thome fancti apoftoli.

Rug ber Dregerichen Dandicrifilidyen Hrfunben:Sanmmlung.

¥lum, Nn berfelben Sammiung befindet fich audy eine an bemfelben Drie und Zage ausgeiiclite Ruittung tes Kbnigs |
Weldeniar bon Dinemart fiber bie vorfiehend bewrfunbete Iablung. Dic Rahlung beyog fich obne Jweifel auf
bas Land Neval.
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